様式第２号（第５条関係）

本書のとおり請負工事の履行状況を報告します。

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

代表者職氏名

商号又は名称

明石市○○町○番○号

○○株式会社

○○○○

0.07

8 -1.5

受注者

平成２２年１月○○日（１２月分）

31 日月 22 年

月 別 予　定　工　程　　　　％
（　　）は工程変更後

実　施　工　程　　　％
（　　）は予定工程との差

備　考

0.0

2.3

0.0

0.8

3 月1 日 ～ 平成

工 事 履 行 報 告 書

住　　　　所

明石市長　様

平成21

○○○○○工事

21 7平成 年

印

工 期

工 事 名

日 付

記載例

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

年 月 （ ) （ )

（備考）・必要に応じて適宜項目を加除して使用するもの

とする。

　　　　・債務負担行為等契約の場合は、認定請求年月日

　　　　　の属する年度の分のみ提出すること。

＞５０％

1

2

9

10

11

12

8.2

32.5

-3.1

4.9

42.8

66.9

5.8

11.1

37.0

55.8

76.8

98.2

27.6

平成22

工事主管
課　　　長

主　　 任
監 督 員

監督員

（記事欄）

100.03

11.3